Appel de réveil, 1768256
Muesli croquant bio aux fruits rouges

Distributeur:
Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, Munich, Allemagne

Ingrédients : Flocons de céréales (AVOINE, BLE, ORGE), farine de céréales (riz, BLE, EPEAUTRE
ENTIER, mais), sucre de canne, huile de tournesol, noix de coco desséchée, pommes cassées
au jus de myrtille 3%, sirop de glucose, sirop de riz, fraises 1%, framboises 0,8%, miel,
AMIDON DE BLE, EXTRAIT DE MALT, BLE, sel, Amidon de mais, sirop de caramel, aréme
naturel de vanille, antioxydant : tocophérol. Peut contenir des traces de fruits a coque,
sésame, soja, lupin et lait.

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 1782 k) / 424 kcal
Grassi 12 g
di cui acidi grassi saturi 33¢g
Carboidrati 66 g
di cui zuccheri 20g
Proteine 91¢g
Sale 02¢g

Créeme de caramel salé a la fleur de sel

Distributeur:
Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, Munich, Allemagne

Ingrédients : CREME, sucre, sirop de glucose, BEURRE, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN
POUDRE, fleur de sel (0,7%) ; Ardme : naturel. Vanille; Emulsifiant : LECITHINES DE SOJA. Peut

contenir des traces d'ceufs, d'arachides, de gluten, de fruits a coque.

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 1441 kJ / 345 kcal
Grassi 219¢g

di cui acidi grassi saturi 142 g
Carboidrati 35,8¢

di cui zuccheri 27,2 ¢
Proteine lg

Sale 016 g



Petits pains de pate au four fourrés a la fleur de sel et au caramel

Distributeur:

Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, Munich, Allemagne

Ingrédients : FARINE DE BLE, sucre en poudre, margarine, vin (SULFITES), OEUFS, cacao, sel,
sucre, huiles végétales (tournesol, palme), 35% caramel [(sucre, BEURRE, graisses végétales
(noix de coco, palme), beurre de cacao, PROTEINES DE LAIT, Iécithine (SOJA), 3% sel marin,
arémes)], LAIT, beurre de cacao, maltodextrine, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA, 1,5%
FARINE D'ARACHIDES. Contient des traces de fruits a coque, de gluten, de lait et de soja.

Informazioni nutrizionali per 100 g
Energia
Grassi
di cui acidi grassi saturi
Carboidrati
di cui zuccheri
Proteine
Sale

Tartinade de cassis Dallmayr

Distributeur:

2013 kJ / 481 kcal
28¢g

58g

46 ¢

15g

98¢

0,35¢g

Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, Munich, Allemagne

Ingrédients : Cassis 73%, sucre, gélifiant (pectine de pomme, sucre), jus de citron

Informazioni nutrizionali per 100 g
Energia
Grassi
di cui acidi grassi saturi
Carboidrati
di cui zuccheri
Proteine
Sale

663 kJ / 157 kcal
0,2g

01g

34¢g

34g

1g

0,02¢g



Dallmayr Meistercuvée extra sec 2022

Distributeur:
Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, Munich, Allemagne

Teneur en alcool : 12% vol.
Ingrédients : raisins, saccharose, dosage de remplissage, dosage d'expédition, contient un
régulateur d'acidité : acide tartrique et/ou acide malique, antioxydant : acide ascorbique,

conservateur : SULFITE. Mise en bouteille sous atmosphére protectrice.

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 335 kJ / 80 kcal
Grassi Og
di cui acidi grassi saturi Og
Carboidrati 2,5¢
di cui zuccheri 15¢g
Proteine Osg

Sale Og



